1

九龙县里铜电力有限责任公司
三垭河、关山电厂省调数据网老旧设备改造招

标采购项目比选公告

鉴于我公司所属的三垭河、关山电厂调度通信系统分别于2012年和2014年随一次

设备并网投入运行，至今均已运行超过10年，根据国家能源局四川监管办公室《关于

移交电力二次系统安全专项监管发现问题并督促抓好问题整改工作的通知》(川监能

安全函〔2023]88号)文件，调度通信系统传输设备运行年限不得超过10年，需落实整

改。根据我公司工作计划，计划于2025年10月实施三垭河、关山电厂省调数据网的老

旧设备改造项目。现将相关招标事宜通告如下：

一、项目概述

（一）项目名称：九龙县里铜电力有限责任公司三垭河、关山电厂省调数据网

的老旧设备改造项目。

（二）服务内容：通过公开招标开展对九龙县里铜电力有限责任公司三垭河厂

省调数据网光传输设备（套）、路由器、交换机进行掏屏更新改造，对九龙县里铜

电力有限责任公司关山厂省调数据网光传输设备进行掏屏更新改造，本服务项目包

括了新设备采购、改造方案制订、安装调试等实施本项目所需全部服务内容。

（三）服务地点：四川省甘孜州九龙县。

（四）工期：70个日历天。自招标人发出书面开工通知之日起计算；若因招标人

原因或不可抗力导致工期延误，工期相应顺延（顺延需经双方书面确认）。

（1）质量要求：安装及调试执行现行有效的技术标准（包括但不限于下列标准，

服务过程中技术标准发生变更的，自动执行新的技术标准）

1）《通信专用电源技术要求、工程验收及运行维护规程》（Q/GDW 11442-

2015）

2）《电力系统通信站安装工艺规范》（Q／GDW 759-2012）

3）《国家电网公司电力安全工作规程（信息、电力通信、电力监控部分）》

（国家电网安质〔2018〕396 号）

4）《国家电网有限公司通信电源方式管理要求（试行）》

5）《电力安全工作规程》（Q/GDW 1799.1-2013）

6）《十八项电网重大反事故措施》（修订版）

（2）产品质量保证

2

投标人需对所提供产品承担质量保证责任，在质保期内（自项目整体验收合格

之日起计算，期限不少于 2 年；设备自身质保期长于 2 年的，按设备自身质保期执

行）的使用过程中出现任何因产品质量问题、调试参数问题、安装工艺问题等引起

的故障、缺陷。中标人必须在 48 小时内派遣专业人员至产品所在地进行消缺处理，

所产生的如更换新设备、人工费用、调试所需费用等一切费用由中标人承担。质保

期满后如在使用过程中出现任何故障、缺陷，招标人有权要求中标人配合判断造成

故障、缺陷的原因并提出专业处理意见，且招标人有权要求中标人在 48 小时内派遣

专业人员至产品所在地进行消缺处理，所产生的如更换新设备、人工、调试等费用

由招标人承担，其费用标准不得高于投标人投标文件中单项明细所列费用。无对应

明细的，按市场公允价执行，需经双方书面确认。

二、投标人资质与合格条件要求

（一）在中国境内注册，具有独立法人资格。投标人近一年（自投标截止之日

起前 12 个月）内无重大质量事故和安全责任事故发生（需提供书面承诺函，加盖公

章）。

（二）投标人不得以联合的形式参与投标，不允许转包或违法分包。

（三）中标人递交的技术方案由中标人负责送审并通过主管单位审核。

（四）信誉要求：对通过“国家企业信用信息公示系统”中查询为严重违法失

信企业的投标人，本次比选不接受其比选申请；对通过“信用中国”网站中查询“

失信被执行人”链接“中国执行信息公开网”，被列为失信被执行人的投标人，不

得参加比选申请。

三、投标控制价

项目招标控制价为1080000.00元(大写：壹佰零捌万元整)。投标人投标报价不得

超过此控制价，否则按无效投标处理。

控价说明：投标人投标报价以全费用单价报价，单价包含人工、设备租赁、仪

器校验、报告编制、送审、税费、安全措施费等完成本项目全部工作的所有费用；

结算时按实际完成的试验项目（以双方确认的试验记录为准）乘以全费用综合单价

计算总价款。

四、投标文件的递交

（一）投标文件的密封及标记

1. 投标文件纸质版正、副本合封在一个密封袋内，封条上注明招标人名称、 项

目名称、投标人名称与地址，同时注明“开标时启封”字样。纸质文件为一正本两

3

副本，均应采用A4纸制作并规范装订。电子版内容须与纸质版本完全一致，若存在

差异，以纸质版本为准。电子版文件1份须通过隆道云平台提交，纸质投标文件则通

过快递方式提交或现场方式提交。

2. 如果投标人未按上述要求密封及加盖标记，招标人对投标文件的误投和提前

启封概不负责。

（二）投标截止时间及递交方式

1. 投标书于2025年10月17日09时00分前送达以下地址：九龙县里铜电力有限责

任公司。

2. 投标文件送达方式可为现场送达、邮寄送达。

邮寄地址：四川省凉山彝族自治州冕宁县高阳街道高阳街道人民路383号转萝卜

丝（转里电）。

收件人：杨津 电话18783657773

邮寄送达以招标人实际签收时间为准，因邮寄延误导致逾期的，责任由投标人

自行承担。

3. 文件必须在投标截止时间前送达至指定的投标地点，招标人拒绝接受投标截

止时间后送达的投标文件。

五、比选时间及地点

（一）比选时间

2025年10月17日09:00

（二）比选地点

九龙县里铜电力有限责任公司三楼会议室

六、比选文件的获取、评分办法、合同的签订

（一）比选文件的获取

1. 凡有意参加比选的投标人，请于2025年9月25日至2025年10月17日自行在四川

里伍铜业股份有限公司网站(https://www.lwty.com)招标采购页面及隆道云网站（www.l

ongdaoyun.com）招标采购页面获取。招标人不提供其他任何报名和比选文件获取的

方式。

2. 投标人应在比选期间适时关注上述网站，招标人不再另行通知。如有问题或

疑问，应及时与招标人联系，逾期未联系的，招标人视为投标人没有任何问题和疑

问，或是已收到或默认已收到，否则造成的一切后果由投标人负责。

（二）评分办法

https://www.lwty.com

》 瘠 辛 潜 ※ Ⅺ 蝓 ◇ 韦 》 聪 ˇ 蝓 φ 韦 》 葑 嵛 来 汩 罕 卒 °

⌒ " ˇ 聃 崭 φ 画

七 卦 > 口 啭 哥 郭 潋 冷 齿 七 瀵 λ 器 耳 Ξ ' 萎 豇 打 蕊 郭 > 蚣 当 ◇ 画 Ⅺ 击 冰 × 卒 ˇ 母

卦 > 啭 φ 皿 汩 击 冰 × 卒 焖 牦 冲 湔 Η 窬 °

廾 ' 寐 狐 计 蛉

戚 葑 > 〓 > 汁 № 陋 窗 阝 ※ 卦 霈 澌 帘 冫 凼

占 沣 〓 目 Σ 蛉 叶 辩 呈
> ※ 牺 ) 盼 埝 陋 盐 阝 ※ 卦 霈 郄 帘 分

粜 狐 > 〓 恋 箝   粜 褂 阝 沫 〓 宙
d g 日 丬 ω

> >

营鳘
、 、

R
送
曼笋
'

	一、项目概述
	二、投标人资质与合格条件要求
	三、投标控制价
	四、投标文件的递交
	（一）投标文件的密封及标记
	（二）投标截止时间及递交方式

	五、比选时间及地点
	（一）比选时间
	（二）比选地点

	六、比选文件的获取、评分办法、合同的签订
	（一）比选文件的获取
	（二）评分办法
	（三）签订合同

	七、联系方式